SM 17 - CONDOMINIO RESIDENCIAL MARGARITAS
Código: 1470
Categoría: Departamentos
Ubicación: CANCUN
Precio [Venta]
$ 3,950,000.00 Pesos
Tres Millones Novecientos Cincuenta Mil Pesos
Click Aquí para ver la propiedad

Descripción:
¡¡LINDISIMO DEPARTAMENTO!!
¡¡AMUEBLADO!!

¡¡UBICADO EN UNA DE LAS MEJORES ZONAS
RESIDENCIALES DE LA CIUDAD!!

¡EN PLANTA BAJA, FRENTE A LAS ALBERCAS, PALAPAS, JARDINES!

Consta de:
Sala, Comedor, Cocina integral con barra desayunador, 2 Recámaras, 2